
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KIELCACH

Kielce, dnia 6 września 1974 r. Nr 15 Poz.: 97 - 103

TH ESC:
Część I Uchwały:

Poz.:
S7 — Uchwała Nr .138/569/73 Prezydium Powiatowej Rady 

Narodowej w Radomiu z dnia 22 listopada 1973 r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenów bu
downictwa jednorodzinnego położonych w rejonie 

ulicy Marii Ćunie-Skłodowskiej w mieście Skarysze
wie.

Część II. Zarządzenia:

Poz.:
98 — Zarządzenie Nr 102/141/74 Wojewody Kieleckiego z

dnia 24 sierpnia 1974 r. w sprawie ustalenia s.atu
tu organizacyjnego Wojewódzkiej Komisji do Spraw 
Uwłaszczenia przy Wojewodzie Kieleckim.

99 — Zarządzenie Nr 103/142/74 Wojewody Kieleckiego z
dnia 24 sierpnia 1974 r. w sprawie powołania skła
du osobowego Wojewódzkiej Komisji do Spraw U- 
właszczenia przy Wojewodzie Kieleckim.

100 —■ Zarządzenie Nr 26/74 Naczelnika Powiatu w Jędrze
jowie z dnia 27 kwietnia 1974 r. w sprawie ustale
nia i podziału terenów budownictwa jednorodzin
nego w Jędrzejowie o nazwie „Osiedle budownictwa 
jednorodzinnego Zielonki”.

.10’; — Zarządzenie Nr 52/74 Naczelnika Powiatu w Jędrze
jowie’ z dnia 10 lipca 1974 r. w sprawie podwyższe
nia wysokości stawek odszkodowania za grunty na
bywane na rzecz Państwa na podstawie ustawy o 
zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości.

102 — Zarządzenie Nr 34/74 Naczelnika Powiatu w Busku-
• Zdroju z dnia 27 lipca 1974 r. w sprawie zatwier

dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospo
darowania przestrzennego fragmentu miasta Busko - 
Zdrój pn. „Osiedle Wola”.

Część VI. Ogłoszenia:

Poz.:
103 — Ogłoszenie Wojewody Kieleckiego z dnia 5 września

1974 r. o utworzeniu obszaru górniczego „Łabędziów” 
w gminie Morawica, powiecie kieleckim.

97

UCHWAŁA Nr 138/569/73

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomiu
z dnia 22 listopada 1973 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa je
dnorodzinnego położonych w rejonie ulicy Marii Curie Skłodowskiej w mieście Skaryszewie.

Na podstawie art. 23 ust. 2 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 7, poz. 47).Prezydium Powiatowej Rady Narodowej uch
wala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagos
podarowania przestrzennego terenów budownictwa jedno
rodzinnego położonych w rejonie ulicy Marii Cunie-Skło
dowskiej w mieście Skaryszewie, opracowany w roku 1973 
i zarejestrowany pod Nr 1690 w książce ewidencyjnej Wy
działu Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Komuni
kacji Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomiu.

§ 2. Wydział Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Ko
munikacji Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ra
domiu obowiązany jest udostępnić zainteresowanym prze
glądanie planu, o którym mowa w § 1, z zachowaniem prze
pisów art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o pla

nowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) oraz udzie
lać im odpowiednich informacji.

§ 3. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Gospo
darki Komunalnej, Przestrzennej i Komunikacji, Wydziało
wi Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu, zainteresowanym wydzia
łom Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Radomiu 
oraz Naczelnikowi Miasta i Gminy w Skaryszewie pod nad
zorem Przewodniczącego Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Radomiu.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem powzięcia, z tym 
że plan, o którym mowa w § 1, uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Namclow«i w 
Kielcach.
Przewodniczący Prezydium: H. Maciąg
Sekretarz Prezydium: I. Kaniewska

98

ZARZĄDZENIE Nr 102/141/74
Wojewody Kieleckiego 

z dnia 24 sierpnia 1974 r.
w sprawje ustalenia statutu organizacyjnego Wojewódzkiej Komisji do Spraw Uwłaszczenia przy Wojewodzie Kie- 

- leckim.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 
1971 r. o uregulowaniu własności gospodarstw rolnych (Dz. 
U. Nr 27, poz. 250), § 1 ust. 2 i 3, §§ 3, 4, 5, 6 i 7 rozporzą

dzenia Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 1971 r. w spra
wie organizacji, składu oraz zasad i trybu postępowania 
komfisji do spraw uwłaszczania (Dz. U. Nr 37, poz. 334)



Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1974 Nr 15/93Str. 90

mem Urzędu Rady Ministrów — Biura do Spraw Tereno
wych Organów Administracji Państwowej z dnia 23 stycz- 
nia 1974 r. Nr TOA.T-494/19/73 oraz § 2 ust. 1 pkt 2, § 3 
pkt 8 i § 59 ust. 1 pkt 3, statutu organizacyjnego Urzędu 
Wojewódzkiego — stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Nr 55/94/74 Wojewody Kieleckiego z dnia 30 marca 1974 r. 
w sprawie ustalenia Statutu Organizacyjnego Urzędu Woje
wódzkiego w Kielcach zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się statut organizacyjny Wojewódzkiej Komi
sji do Spraw Uwłaszczenia przy Wojewodzie Kieleckim 

zwany dalej „Statutem”, stanowiący załącznik do niniejsze
go zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wraz ze Statutem podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Kielcach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 
1974 r.

Wojewoda: A. Połowniak

Załącznik do zarządzenia Nr 102/141/74 
Wojewody Kieleckiego z dnia 24 sierpnia 
1974 r.

STATUT ORGANIZACYJNY
Wojewódzkiej Komisji do Spraw Uwłaszczenia

przy Wojewodzie Kieleckim.

§ I. 1. Wojewódzka Komisja do Spraw Uwłaszczenia przy 
Wojewodzie Kieleckim, zwana dalej „Wojewódzką Komisją” 
jest organem powołanym do rozpoznawania odwołań od de
cyzji terenowych organów administracji państwowej stop
nia powiatowego oraz decyzji powiatowych komisji do spraw 
uwłaszczenia przy naczelnikach powiatów, wydawanych na 
podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1971 
r. o uregulowaniu własności gospodarstw rolnych (Dz. U. 
Nr 27, poz. 250).

2. Wojewódzka Komisja sprawuje nadzór nad terenowy
mi organami administracji państwowej stopnia pow.a.o- 
wego w sprawach określonych w art: 12 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 26 października 1971 r. o uregulowaniu własności 
gospodarstw rolnych (Dz. U. Nr 27, poz. 250) oraz nad po
wiatowymi komisjami do spraw uwłaszczenia przy naczel
nikach powiatów w zakresie orzekania.

3. Nadzór nad Wojewódzką Komisją sprawuje Minister 
Rolnictwa.

§ 2. 1. Wojewódzka Komisja składa się z przewodniczą
cego, dwóch zastępców przewodniczącego i dwudziestu pię
ciu członków powoływanych i odwoływanych przez Woje
wodę Kieleckiego, który może w razie potrzeby zmniej
szać lub zwiększać liczbę członków Wojewódzkiej Komisji.

2. W skład Wojewódzkiej Komisji wchodzi co najmniej 
dziewięciu sędziów lub notariuszy, których kandydatury 
zgłasza Prezes Sądu Wojewódzkiego w Kielcach.

3. Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji lub jego za
stępcy powinni posiadać wykształcenie prawnicze.

4. Skład osobowy Wojewódzkiej Komisji określa odrębne? 
zarządzenie.

§ 3. 1. Wojewódzka Komisja rozpoznaje sprawy w zespo
łach orzekających w składzie: przewodniczący Wojewódz
kiej Komisji lub jego zastępca oraz dwóch członków wy
znaczonych przez przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji 
lub jego zastępcę.

2. Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji lub jego za
stępca może zwiększyć skład zespołu orzekającego o dal
szych dwóch członków.

3. Przewodniczącym zespołu orzekającego jest przewodni
czący Wojewódzkiej Komisji lub jego zastępca.

4. Niezależnie od postanowień zawartych w ust. 3 prze
wodniczącym zespołu orzekającego może być wyznaczony 
przez Wojewodę Kieleckiego członek Wojewódzkiej Komisji 
posiadający wykształcenie prawnicze.

5. W uzasadnionych przypadkach przewodniczący Woje
wódzkiej Komisji lub jego zastępca upoważniony jest rów
nież do wyznaczenia członka Wojewódzkiej Komisji ma
jącego wykształcenie prawnicze na przewodniczącego zes
połu orzekającego dla rozstreygnięcia określonych spraw.

6. W przypadku wyznaczenia w trybie określonym w ust. 
5 członka Wojewódzkiej Komisji na przewodniczącego zes
połu orzekającego spośród osób zajmujących jednocześnie 
stanowiska sędziów lub notariuszy, przewodniczący Wo
jewódzkiej Komisji lub jego zastępca obowiązany jest za
wiadomić o tym fakcie Prezesa Sądu Wojewódzkiego w 
Kielcach.

7. Terminy rozpraw oraz skład osobowy zespołów orze
kających ustala przewodniczący Wojewódzkiej Komisji lub 
jego zastępca.

8. Rozprawy i posiedzenia zespołu orzekającego odbywa
ją się w siedzibie Wojewódzkiej Komisji, a w razie potrze
by poza siedzibą Wojewódzkiej Komisji.

9. Na rozprawie lub posiedzeniu sprawę referuje przewo
dniczący zespołu orzekającego lub wyznaczony przez niego 
członek zaspołu.

10. Decyzje Wojewódzkiej Komisji podpisują wszyscy 
członkowie zespołu orzekającego nie wyłączając przegłoso
wanego, który ma prawo wniesienia do protokółu zdania 
odrębnego.

11. Decyzje Wojewódzkiej Komisji są ostateczne.

12. Decyzje Wojewódzkiej Komisji powinny zawsze zawie
rać faktyczne i prawne szczegółowe uzasadnienie.

13. Wojewódzka Komisja używa pieczęci podłużnej z na
pisem: „Wojewódzka Komisja do Spraw Uwłaszczenia przy 
Wojewodzie Kieleckim”.

14. Na decyzjach i postanowieniach Wojewódzkiej Komi
sji odciska się pieczęć okrągłą z godłem Państwa i napi
sem „Wojewoda Kielecki”.

15. Wszelkie zarządzenia, pisma okólne i inne pisma wy
chodzące na zewnątrz w sprawach określonych w § 1 ust. 1 
i 2 niniejszego statutu, a nie będące decyzjami (postano
wieniami) wydanymi na podstawie kodeksu postępowania 
administracyjnego podpisuje przewodniczący Wojewódzkiej 
Komisji lub jego zastępca.

§4/1. Przygotowanie spraw na rozprawy i posiedzenia 
oraz obsługa biurowa Wojewódzkiej Komisji należy do obo
wiązków Wojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzeń Rolnych 
w Kielcach, zwanego dalej „Biurem”.

2. Biuro jest aparatem wykonawczym Wojewódzkiej Ko
misji we wszystkich sprawach należących do jej właściwości.

3. W sprawach wymienionych w ust. 1 i 2 Biuro jest bez
pośrednio podporządkowane Wojewódzkiej Komisji.

4. Wszelkie dyspozycje, wytyczne i polecenia służbowe 
przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji lub jego zastęp
ców w sprawach określonych w ust. 1 i 2 są wiążące dla 
dyrektora Biura, jego zastępców oraz pracowników Biura 
wykonujących te czynności.



Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1974 r. . Str. 91Nr 15/98, 99

5. Z tytułu określonego w ust. 1, 2, 3, i 4 dyrektor Biura 
w szczególności-ponosi odpowiedzialność za:

1) sprawowanie szczególnego nadzoru nad działalnością 
powiatowych biur geodezji i-urządzeń rolnych w zakre
sie należytego, terminowego, zgodnego z prawem oraz 
z wytycznymi Wojewódzkiej Komisji wykonywania 
wszelkich czyności i prac przygotowawczych stanowią
cych podstawę do wydania aktów własności ziemi w 
lilościiach eto' najmniej określonych w planach przewi
dzianych dla poszczególnych powiatów;

2) należyte i terminowe wykonywanie przez pracowników 
Biura całokształtu prac związanych z obsługą Woje
wódzkiej Komisji, a zwłaszcza w zakresie:
a) ewidencjonowania spraw i kompletowania ich akt,
b) wysyłania zawiadomień do stron i ich pełnomocników 

o wyznaczonych terminach rozpraw,
c) dokładnego' i wnikliwego opracowywania projektów 

uzasadnień do podjętych przez Wojewódzką Komisję 
decyzji i postanowień,

d) wysyłania decyzji i postanowień do stron, ich peł
nomocników i innych organów, zwłaszcza sądów,

e) wnikliwe przeprowadzanie kontroli w urzędach po
wiatowych i w powiatowych biurach geodezji i urzą
dzeń rolnych w sposób określony przez przewodni
czącego Wojewódzkiej Komisji lub jego1 zastępcę.

6. Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji w drodze zarzą
dzenia ustali tryb i zasady pracy Biura w sprawach określo
nych w ust. 1, 2 i 5.

7. Podziału pracy pomiędzy zastępcami przewodniczące
go Wojewódzkiej Komisji dokonuje przewodniczący Woje
wódzkiej Komisji, który jednocześnie ustala zakres obo
wiązków dla przewodniczących zespołów orzekających po- 
wołainych w trybie § 3 ust. 4 i 5 niniejszego statutu.

8. W szczególności przewodniczący Wojewódzkiej Komi
sji, wykonując czynności ustalone w ust. 7, obowiązany jest;

1) określić, że zastępca przewodniczącego Wojewódzkiej 
Komisji, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt. 2 zarzą
dzenia w sprawie powołania składu osobowego Woje
wódzkiej Komisji, koordynuje pracę w zakresie orzecz
nictwa w celu zapewnienia jego jednolitości, zgodnoś
ci z prawem i z zasadniczą linią polityki Państwa oraz 
sprawuje nadzór nad całokształtem czynności biuro
wych, a zwłaszcza formalno-praiwnych;

2) ustalić, że przewodniczący zespołów orzekających powo
łani w trybie § 3 ust. 4 i 5 niniejszego statutu pono
szą odpowiedzialność za należytą i zgodną ze stanem 
faktycznym i prawem redakcję uzasadnień do decyzji 
i postanowień podjętych pod ich przewodnictwem.

9. Postanowienia w ust. 8 pkt. 2 nie zmniejszają odpowie
dzialności dyrektora Biura z tytułu określonego w ust. 5.

§ 5. Za udział w rozprawach i posiedzeniach Wojewódz
kiej Komisji przysługuje wynagrodzenie wypłacane w try
bie i na zasadach oddzielnych przepisów.

§ 6. Wszelkie sprawy dotyczące wydatków związanych z 
działalnością Wojewódzkiej Komisji prowadzi Biuro.

99
ZARZĄDZENIE Nr 103/142/74

Wojewody Kieleckiego
z dnia 24 sierpnia 1974 r.

w sprawie powołania składu osobowego Wojewódzkiej Komisji do Spraw Uwłaszczenia przy Wojewodzie Kieleckim.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 
1971 r. o uregulowaniu własności gospodarstw rolnych (Dz. 
U. Nr 27, poz. 250), § 2 i § 3 ust. 2 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 23 grudnia 1971 r. w sprawie organizacji, skła
du oraz zasad i trybu postępowania komisji do spraw u- 
właszczania (Dz. U. Nr 37, płoz. 334) i pisma Urzędu Rady 
Ministrów—Biura do Spraw Terenowych Organów Admini
stracji Państwowej z dnia 23 stycznia 1974 r. Nr TOA.T-494/ 
/19/73 oraz § 3 pkt. 8 i § 59 ust. 1 pkt. 3 statutu organiza
cyjnego Urzędu Wojewódzkiego stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 55/94/74 Wojewody Kieleckiego z dnia 30 
marca 1974 r. w sprawie ustalenia Statutu Organizacyjnego 
Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach — zarządza się, co na
stępuje:

§ 1. 1. Powołuje się z dniem 1 września 1974 r.:

1) Obywatela mgr inż. Romana Polaka — zastępcę dy
rektora Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzę
du Wojewódzkiego w Kielcach na stanowisko przewo
dniczącego Wojewódzkiej Komisji do Spraw Uwłaszcze
nia przy Wojewodzie Kieleckim;

2) Obywatela mgr Zdzisława Budkiewicza — radcę praw
nego Wojewody Kieleckiego na stanowisko zastępcy 
przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji do Spraw U- 
właszczenia przy Wojewodzie Kieleckim;

3) Obywatela mgr Stanisława Flasińskiego — sędziego 
Sądu Wojewódzkiego w Kielcach na stanowisko za
stępcy przewodniczącego Wojewódzkiej Komisji do 
Spraw Uwłaszczenia przy Wojewodzie Kieleckim.

2. Powołuje się z dniem 1 września 1974 r. na stanowisko 
członków Wojewódzkiej Komisji do Spraw Uwłaszczenia 
przy Wojewodzie Kieleckim następujące osoby:

1) mgr Stanisława Banasika — notariusza Państwowego 
Biura Notarialnego w Kielcach;

2) inż. Dionizego Bielę — st. inspektora wojewódzkiego 
w Wydziale Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu Wo
jewódzkiego w Kielcach;

3) inż. Zdzisława Brachę — inspektora wojewódzkiego w 
Wydziale Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu Wo
jewódzkiego w Kielcach;

4) mgr Mieczysława Borowieckiego — sędziego Sądu Wo
jewódzkiego w Kielcach;

5) inż. Jana Ciocha — prezesa Zarządu Wojewódzkiego 
Związku Rolniczych Spółdzielni Produkcyjnych w Kiel
cach;

6) Józefa Dąbrowskiego — kierownika Oddziału w Wy
dziale Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu Woje
wódzkiego w Kielcach;

7) mgr Zdzisława Dobruta — sędziego Sądu Wojewódzkie
go w Kielcach;

8) Jana Goraja — kierownika Działu w Wojewódzkim 
Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach;

9) Stanisława Jabłońskiego — st. inspektora w Wydziale 
Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach;

10) Wacława Janaszka — kierownika Działu w Wojewódz- 
z kim Biurze Geodezji i Urządzeń Rolnych w Kielcach;

lii:) mgr inż. Józefa Jarosińskiego — inspektora woje
wódzkiego w Wydziale .Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu 
Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach;

12) mgr inż. Józefa Kiełka — kierownika Oddziału w Wy
dziale Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu Woje
wódzkiego w Kielcach;

13) Ferdynanda Lipskiego — kierownika Oddziału w Wy-



Str. 92 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1974 r. Nr 15/99, 1 Jo

dziale Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu Woje-
1 wódzkiego w Kielcach;

14) mgr Feliksa Łozińskiego -—sędziego Sądu Wojewódz
kiego w Kielcach;

; 15) mgr Eugeniusza MroŻKiewicza — sędziego Sądu Woje
wódzkiego w Kielcach;

■ 16) mgr Henryka Nowakowskiego — sędziego Sądu Woje-
• wódzkiego w Kielcach;

' 17) .mgr inż. Wojciecha Ostachowskiego — zastępcę dyrek
tora Wojewódzkiego Zjednoczenia Państwowych Gos
podarstw Rolnych w Kielcach;

18) mgr inż. Antoniego Sandera — dyrektora Wojewódz
kiego Biura Geodezji i Urządzeń Rolnych w Kielcach;

19) mgr Mariana Szyję — notariusza Państwowego Biu
ra Notarialnego w Kielcach;

20) mgr inż. Jana Turka — zastępcę kierownika Wojewó
dzkiej Stacji Kwarantanny i Ochrony Roślin w Kiel
cach;

21) mgr Aleksandra Tomalę — zastępcę dyrektora Woje-
1 wódzkiego Biura Geodezji i Urządzeń Rodnych w Kiel

cach;
: 22) mgr inż. Roberta Wieczorka — dyrektora Woje^dz- 
i kiego Ośrodka Rolniczego Szkolenia Kursowego
> w Kielcach;
! 23) inż. Mariana Woźniaka — wiceprezesa Wojewódzkie

go Związku Kółek Rolniczych w Kielcach;

24) mgr Andrzeja Wypiórkiewicza — sędziego Sądu Woje
wódzkiego w Kielcach;

25) mgr Irenę Zarembinę — radcę prawnego Wojewody 
Kieleckiego.

3. Wyznacza się z dniem 1 września 1974 r. na przewod
niczących zespołów-" orzekających następujących członków 
Wojewódzkej Komisji do Spraw Uwłaszczenia przy Woje
wodzie Kieleckim,:

1) mgr Stanisława Banasika:
2) mgr Mieczysława Borowieckiego1;
3) mgr Zdzisława Dobruta;
4) mgr Mariana Szyję;
5) mgr Andrzeja Wypiórkiewicza;
6) mgr Irenę Zarembinę.

§ 2. Traci moc uchwała Nr .86/907/72 Prezydium Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 6 marca 1972 
r. w sprawie powołania składu osobowego Wojewódzkiej 
Komisji do Spraw Uwłaszczenia w Kielcach (Dz. Urz. WRN 
w Kielcach z 1'972 r. Nr 7, poz. 29 i z 1973 r. Nr 7, poz. 27).

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 
1974 r.

Wojewoda: A. Połowniak

100
ZARZĄDZENIE Nr 26/74

NACZELNIKA POWIATU W JĘDRZEJOWIE
z dnia 27 kwietnia 1974 r.

w sprawie ustalenia i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego w Jędrzejowie o nazwie „Osiedle budownictwa 
jednorodzinnego Zielonki”,

(. Na podstawie art. art. 2, 5, 6 i 10 ust. 1 ustawy z dnia 
6 lipca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinneggo 
i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w miastach 
i osiedlach (Dz. U. z 1972 r. Nr 27, poz. 192 i z 1973 r. Nr 48. 

'poz. 182), art. 8 ust. 8, 10, 1(1 ii 12 ustawy z dnia 12 marca 
! 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości 
(Dz. U. z 1974 r. Nr 10, poz. 64) oraz § 13 rozporządzenia 

cMinistra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalenia, roz
graniczenia i podziału terenów budownictwa jednorodzinne- 

‘go i zagrodowego no obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 
,35, poz. 242) zarządza się, oo następuje:

§ 1. W oparciu o szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodżiennego o- 

;siedla „Zielonki”, zatwierdzony uchwałą Nr 76/558a/72 
J Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Jędrzejowie 
z dnia 1,6 marca 1972 r. w sprawie zatwierdzenia szczegó- 
łowegoi planu zagospodarowania przestrzennego osiedla 

J,.Zielonki” w mieście Jędrzejowie (Dz. Urz. WRN Nr 11, 
'poz. 8):
, 1) ustala się tereny budownictwa jednorodzinnego o o- 
"gólnej powierzchni ca 6 ha, położone w Jędrzejowie w re
jonie ulic: Partyzantów, Przypkowskiego i toru kolei wą

skotorowej, oznaczone na wyżej wymienionym planie 
2w skali 1:500 literami: ABCDEFGHIJK;

2) dokonuje się podziału terenów, o których mowa w pkt
1, na działki* budowlane, zgodnie z projektem podziału spo- 

zrządzonym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno- 

=*) Załącznika nie ogłasza się 

Kartograficzne w Kielcach w skali 1:500, stanowiącym za 
łącznik do niniejszego zarządzenia*)-

§ 2, Za nieruchblmpścii, które przejdą na własność Państwa 
ustala się odszkodowanie:

1) jeżeli na rzecz Państwa przechodzi całość gruntu na 
terenie miasta stanowiącego własność dotychczasowego 
właściciela;

a) za obszar równy działce normatywnej przyjętej na 
< wybudowanie domu jednorodzinnego wolno-stojącego,

to jest 450 m2, w wysokości 18% kosztów wybudowanie 
domu jednorodzinnego pięcioizbowego, określonego na 
kwotę 266 tys. złotych;

b) za pozostały obszar w wysokości 14 złotych za 1 rn?,

2) jeżeli na rzecz Państwa przechodzi, całość gruntu, 
którego powierzchnia jest mniejsza od najmniejsze! 
dopuszczalnej powierzchni działki pod budowę domu 
jednorodzinnego, odszkodowanie ustala się proporcjo
nalne do wartości działki normatywnej;

3) jeżeli na rzecz Państwa przechodzi część gruntu, a po
została część wynosi nie mniej niż powierzchnia działki 
normatywnej przyjętej w Jędrzejowie w osiedlu „Zielonki” 
pod budowę domu' jednoirtodzinpego wolno stojącego, od
szkodowanie ustala się w wysokości 14 złotych za 1 m2.

§ 3. Odszkodowanie za dom jednorodzinny, inny budy
nek, za inne części składowe nieruchomości, za zasiewy, 
uprawy i plony, plantacje kultur wieloletnich, grunty le
śne, budowlane i urządzenia gospodarstw rolnych, ustala



Nr 15/100, 101 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1974 r. Str. 93

się na podstawie przepisów o wywłaszczeniu nieruchomo
ści

§ 4. Wypłata odszkodowania następuje na zasadach okre
ślonych przepisami art. 12 ustawy z dnia 12 marca 1958 r 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1974 r. Nr 10, poz.'64).

§ 5. Ustala się terminy rozpoczęcia i zakończenia budo
wy urządzeń komunalnych, to jest:

1) sieci wodociągowej w ulicach: Dygasińskiego, Zie
lonki, i Projektowanej — rozpoczęcie I kwartał 1978 r. 
zaik©ńczenie II kwartał 1979 r.;

2) sieci elektrycznej w ulicach: Zielonki, Projektowanej 

i częściowo Dygasińskiego — rozpoczęcie I kwartał 
1977 r. zakończenie III kwartał 1977 r.

3) sieci kanalizacyjnej w ulicach: Zielonki, Dygasińskiego, 
i Projektowanej — rozpoczęcie I kwartał 1978 r. zakoń
czenie IV kwartał 1978 r.;

4) nawierzchnia utwardzona dla ulic: Zielonki, Dygasiń
skiego, i Projektowanej — rozpoczęcie I kwartał 1980 r. 
zakończenie IV kwartał 1980 r.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch 
miesięcy od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

Naczelnik PoWiatu: K. Rogowski

101
ZARZĄDZENIE Nr 52/74 

Naczelnika Powiatu w Jędrzejowie 
z dnia 10 lipca 1974 r.

w sprawie podwyższenia wysokości stawek odszkodowania za grunty nabywane na rzecz Państwa na podstawie usta
wy o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości.

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 9 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U.

■ z 1974 r. Nr 1'01, poz. 64) ir wytycznych Wojewody Kielec
kiego z dnia 22 stycznia 1974 r. znak: GKM. IV-002/1/74 za
rządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ceny gruntów rolnych ustalone zarządzeniem Mi
nistra Rolnictwa z dnia 24 lipca 1972 r. w sprawie ceny, wa
runków i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości rol
nych (Monitor Polski Nr 39, poz. 217) podwyższa się do 
stawek określanych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. W przypadku wywłaszczenia gruntów rolnych od o- 
sób fizycznych lub prawnych nie będących jednostkami pań- 
wolwymd, dla których rolnictwo jest wyłącznym źir-ódlem 
utrzymania, ustala się odszkodowanie podwyższone do 
40% w stosunku do cen podanych w załączniku.

§ 2. Ceny gruntów leśnych ustala się w wysokości cen 
gruntów rolnych do nich przyległych.

§ 3. 1. Podwyższa się ceny gruntów na terenie miasta Ję
drzejowa w stosunku do cen gruntów rolnych klasy I stre
fy ekonomicznej wielkomiejskiej ustalonej cytowanym za
rządzeniem bez względu na charakter i źródło utrzymania 
właścicieli w ten sposób, że dzieli się teren miasta Jędrze
jowa na dwie strefy, przy czym cena gruntów w strefie I 
wynosi 140.000 zł za 1 ha, a w strefie II 100.000 zł za 1 ha.

2. Strefa I, o której mowa w ust. 1, obejmuje grunty za
warte w granicach: począwszy od wschodu od ulicy Kie
leckiej wschodnim i południowym brzegiem nowoprojek

towanej obwodnicy trasy E-7 (Kraków — Kielce) do ulicy 
Partyzantów, a następnie wzdłuż wschodniego brzegu uli
cy Partyzantów w kierunku północno - wschodnim do prze
cięcia z nowoprojektowaną ulicą łączącą ulicę Partyzan
tów z ulicą Przemysłową i jej północnym brzegiem granica 
biegnie do ulicy Przemysłowej do punktu przecięcia z dro
gą dojazdową prowadzącą do ulicy Przemysłowej w kierun
ku północno zachodnim do wsi Książe - Skroniów między 
zakładami CPN i mięsnymi i tą drogą biegnie do torów ko
lejowych relacji Kraków — Kielce, a następnie wschodni
mi granicami szlaku kolejowego w kierunku północno - 
wschodnim do punktu przecięcia się go z drogą polną pro
wadzącą do torów kolejowych do ulicy Barbary (obok ist
niejącego zalewu) i dalej biegnie północno - wschodnim 
brzegiem tej drogi i ulicą Barbary do przecięcia się z pro
jektowaną obwodnicą miasta Jędrzejowa na trasie Kielce — 
Katowice, biegnąc po jej północnym' brzegu po ulicy Kie
leckiej, a następnie wzdłuż ulicy Kieleckiej po jej wscho
dnim brzegu do przecięcia się z obwodnicą trasy E-7.

3. Strefa II, o której mowa w ust. 1, obejmuje pozostałe 
grunty nie wymienione w ust. 2 położone na terytorium 
miasta Jędrzejowa.

§ 4. Traci moc zarządzenie Naczeln'ka Powiatu w Jędrze
jowie Nr 7/74 z dnia 20 lutego 1974 r. w sprawie podwyż
szenia cen gruntów nabywanych na rzecz Państwa.

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Naczelnik Powiatu: K. Rogowski

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/74 
Naczelnika Powiatu w Jędrzejowie z dnia 
10 lipca 1974 r.

L.p. Nazwa wsi
Grunty rolne Użytki zielone

I II Ilia Illb IVa IVb V VI I II III IV V VI

1 Podchojny, Skroniów, Piaski, 
Ignacówka 70 60 38 35 32 28 18 13 70 65 38 23 10 7

2 Małogoszcz, Sędziszów, Piła, 
Gródek, Wodzisław 70 60 35 33 30 27 16 12 70 65 35 21 9 6

3 Bocheniec 67 57 35 32 29 25 15 11 64 59 34 21 9 6
4 Nowa Wieś, Lipnica, Tarnawa, 

Mniszek. Rembieszyce; Mstyczów, 
Jaronowice. 60 50 32 30 27 24 13 10 62 57 32 19 9 6

5 Leśnica, Swaryszów, Laskowa, 
Przełaj - Czepiec , '65 55 34 30 28 25 14 11 63 58 33 20 9 6

0 Brzegi, Sprowa, Ossowa, Wywla 65 55 33 30 27 25 13 10 65 60 33 18 9 6
7 Świątniki, Obiechów,' Węgrzynów, 

Promyk 59 49 30 28 25 22 12 9 60 55 30 17 9 6
8 Żerniki, Bizorenda, Chojny 55 45 26 23 21 15 9 7 56 51 26 13 8 5



Str. 94 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1974 r. Nr 115/102, 103

102

ZARZĄDZENIE Nr 34/74
Naczelnika Powiatu w Busku - Zdroju

z dnia 27 lipca 1974 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Busko- 
Zdrój pn. „Osiedle Yjjpla”.

Na podstawie art. 23 ust. 2 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 
7, poz. 47) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy' zagos
podarowania przestrzennego fragmentu miasta Buska- 
Zdroju, pn. „Osiedle Wola”, opracowany w latactT1973 — 
1974 przez Zespół Urbanistyczny w Busku - Zdroju i za
rejestrowanego pod Nr 1128 w książce ewidencji Wydziału 
Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Komunikacji, o- 
bejmujący obszar w granicach: od zachodu droga objaz
dowa, od południa ulica projektowana oznaczona symbo
lem A39 KN III i ulica Bohaterów Warszawy, od wschodu 
ulica Młyńska i Bohaterów Warszawy, a od północnego 
wschodu i północy ulica Langiewicza, ulica Szaniecka, — do 
skrzyżowania z drogą objazdową, przewidziany w miejsco
wym planie ogólnym zagospodarowania miasta Buska-Zdro- 
ju pod budownictwo wielorodzinne, jednorodzinne, usługo
we i komunikację, oznaczonego symbolami: A55 ZC, AG8 
KS, A72 RP, A10 MN, A69 KS, Ali MN, A9 MN, A46 AB, 
A32 UO i A34 UJ.

§ 2. Wydział Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Ko
munikacji Urzędu Powiatowego w Busku - Zdroju obowią
zany jest do udostępnienia zainteresowanym przeglądanie 
planu, o którym mowa w § 1, z zachowaniem przepisów 
art. 24 ust. 2 powołanej na wstępie ustawy oraz udzielania 
odpowiednich informacji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia porucza się kierownikowi Wy-\ 
działu Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Komunika
cji Urzędu Powiatowego w Busku - Zdroju oraz Naczelni
kowi Miasta Buska - Zdroju.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z 
tym że plan, o którym mowa w § 1, uzyskuje moc pow
szechnie obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszego za
rządzenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Kielcach.

Naczelnik Powiatu: M. Kaszuba

103 

OGŁOSZENIE
Wojewody Kieleckiego 

z dnia 5 wrześnja 1974 r.

o utworzeniu obszaru górniczego „Łabędziów”

Na podstawie § 22 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1965 r. w sprawie obszarów górniczych 
(Dz. U. Nr 54, poz. 332) ogłasza się, że Minister Budownic- 

1 twa i Przemysłu Materiałów Budowlanych decyzją z dnia 
’’ 13 lutego 1974 r. znak: MB-5/MB/078/74 utworzył obszar 

i górniczy „Łabędziów” w gminie Morawica, powiecie kie- 
leckim wapieni i dolomitów, obejmujący teren sołectwa Ła
będziów i przekazał Kombinatowi Kamienia Budowlanego 

w gminie Morawica, powiecie kieleckim.

„KAMBUD” — Pińczowskie Zakłady Kamienia Budowlane
go w Pińczowie.

Wymieniony obszar górniczy wpisany został do rejestru 
obszarów górniczych w tomie 4/14 pod Ip. 407.

Wz. Wojewody: J. Kosowski, Wicewojewoda.

Adres Redakcji i Administracji Urząd Wojewódzki w Kielcach
Prenumerata: rocznie — 18,— zł; półrocznie — 10,— zł.

Wpłaty: Urząd Wojewódzki w Kielcach — Wydział Budżetowo - 
Gospodarczy — Narodowy Bank Polski — II Oddział Miesjki Kielce'

= Nr 504-94.2-104.

ODBIORCA:

3395 WZG Kielce 1750 egz. W-3 Cena 1 egz. zł.—1,50

Tel. B e d a k c j i 
Adminiatr, Nr 21-321


